下記のとおり、契約締結に関する法令及び松戸市財務規則等の定めるところに従い、入札いたします。

億 百万 千

※金額の訂正は失格理由となります。

令和 　　　年　　　月　　　日

　（入札者）　住　　所

　（入札者）      （所　　在）

　（入札者）　氏　　名

                     （会社名代表者名） 印

※本人が入札する場合には不要です。

　（代理人）　住　　所

　（入札者）      （所　　在）

　（入札者）　氏　　名

                     （会社名代表者名） 印

［注意事項］

・金額は１枠ずつに算用数字で記入し、金額の頭に￥をつけること。

・代理人が入札する場合は、入札者の住所及び氏名（印は不要）を記入の上、代理人の

　住所及び氏名を記入し、委任状の代理人使用印を押印のこと。

・用紙の大きさは日本工業規格A4とする。

松戸市紙敷1194番14　外1筆

入　　札　　書

財産名称

円金　額